



DEN NORSKE KIRKE

Endelig min tur til å være  
**KONFIRMANNT**

**Velkommen som konfirmant  
i Snåsa menighet**

## Konfirmasjonstiden – en viktig tid – din tid!

Konfirmasjonstiden er en verdifull og spennende tid, hvor vi lærer mer om kristen tro og livets store spørsmål sammen med hverandre. Konfirmasjonstiden er en tid til undring, ettertanke og opplevelser. Her får du lære mer om deg selv, Gud og livet. Vi satser på en konfirmasjonstid med like muligheter for alle.

### Hva handler det om?

Alle er velkommen til konfirmasjonstid i kirken – både du som tror, du som tviler, du som er usikker, og du er nysgjerrig. Konfirmantundervisning skjer gjennom samlinger, leir, tur, samtaler, gruppearbeid, aktiviteter, gudstjenester og annet menighetsarbeid.

### Konfirmanttiden er din, og vi er alle forskjellige

I Snåsa tilbyr vi et konfirmantopplegg med mange forskjellige aktiviteter, både lokalt i Snåsa og i lag med andre konfirmanter i prostiet. Vi vil tilby et bredt spektrum av opplevelser som sikrer at alle finner noe de kommer til å huske på.

En del av det som 'krydrer' konfirmanttiden foregår på lørdager/helgedager. Så vær klar over at du skal sette av 1 fredag og 4 lørdager til konfirmantopplegg:

- Pilegrimsleir. Med en vandretur på ca. 14 km fra Røra til Stiklestad, og overnatting i langhuset på Stiklestad.
- Idretts- og aktivitetsdag med KRIK i Snåsa
- Konfirmantvolleyball- og aktivitetsdag med KFUK-KFUM i Namsos
- Tur til Nidarosdomen i Trondheim
- Sosial filmkveld på en fredagkveld

Pilegrimsleir blir arrangert i felleskap med andre menigheter i Nord-Innherad prosti. Undervisning og samlingene ellers skal være lokalt i Snåsa.

De med samisk bakgrunn, får i tillegg tilbud om Samisk konfirmantleir. (16.-19. feb.24)

### Dåp og konfirmasjon

Er du ikke døpt og lurer på om du likevel kan bli konfirmert i kirken? Klart du kan, du er heller ikke alene! Over tusen ungdommer blir hvert år døpt i forkant av konfirmasjonen. Som oftest arrangeres det en egen dåpsseremoni for deg og dine nærmeste. Dato, tidspunkt og alt det andre blir avtalt med deg i løpet av konfirmantåret.

### Konfirmanttid for alle

Vi ønsker å tilrettelegge slik at alle skal få en god og minnerik konfirmasjonstid, uavhengig av helsetilstand og funksjonsnivå. Gi beskjed, så møtes vi og finner ut av dette sammen. Vi opplever hele tiden at det er berikende for alle at vi er forskjellige!

## Pris

For å dekke utgifter til leirer, aktiviteter og kostnader til gruppebilde vil det bli krevd inn en egenandel. Egenandelen for '23-'24 er Kr. 700,-

Det vil være mulighet for å søke Snåsa menighet om reduksjon på egenandelen.

## Spørsmål

Ta kontakt med menighetskontoret:

prest John Gunnar Krogstad (mob. 472 80 846)

eller trosopplærer Eleonie Pijl-Zomer (958 79 864)

E-post: [post.snasa@kirken.no](mailto:post.snasa@kirken.no) Hjemmeside: [www.kirken.no/snasa](http://www.kirken.no/snasa)



## Viktige datoer

### Påmeldingsfrist konfirmanttiden

Fristen for å melde seg som konfirmant er **17. august 2023**.

Gå inn på [kirken.no/snasa](http://kirken.no/snasa) og fyll ut skjema for innskriving under fanen 'konfirmasjon', eller kom på innskrivingskvelden.

### Informasjons- og innskrivingskveld

Torsdag den **17. august 2023** er det informasjonskveld for foresatte og konfirmanten, Soknestuggu, fra kl. 19:00 til 20:30.

### Presentasjon – 27. august 2023

Alle konfirmanter blir presentert i presentasjonsgudstjeneste på Vonheim. Tradisjonen tro arrangeres kirkekaffe ved konfirmantforeldre 2022/2023.

### Individuelle samtaler

Hver konfirmant blir invitert til en samtale med foresatte og presten, for å bli kjent, snakke om håp og forventninger, og om praktisk gjennomføring av konfirmantåret. Det blir i august.

### Fellesaktiviteter

Idrettsdag KRIK i Snåsa – **30. september 2023**

Pilegrimstur Stiklestad – **21./22. oktober 2023**

Tur til Nidaros – **27. januar 2024**

Konfirmanttreff Namsos – **3. februar 2024**

### Gudstjenester

Konfirmanter skal delta på 8 gudstjenester. 4 gudstjenester er fastlagt: Presentasjonsgudstjeneste, lysmesse, samtalegudstjeneste og konfirmasjonen. De 4 øvrige gudstjenester velger konfirmanten selv tid og sted for gjennomføring. Det er fint om foresatte er med på gudstjenestene.

### Konfirmantsamlinger

Gjennom året vil det være konfirmantsamlinger i Soknestuggu. Det vil i gjennomsnitt være ca. hver 3. uke, på torsdager etter skoletid. Soknepresten og andre ansatte i menigheten som vil stå for undervisning, med hjelp av foreldre/foresatte.



### Konfirmasjonsdagen

Den blir Pinsedag, **søndag 19. mai 2024**.